

Årsredovisning

för

GLn Produkter AB

559158-0062

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Ström, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen för GLn Produkter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar transportsystem och specialmaskiner till andra företag samt tillhandahåller viss legotillverkning, tillverkar trädgårds- och heminredning med tillhörande e-handel, kapitalförvaltning och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vadstena.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	6 317	4 450	7 590	8 605
Resultat efter finansiella poster	-139	-563	288	417
Soliditet (%)	4	11	34	15

Omsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	210 000	666 661	-562 772	313 889
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-562 772	562 772	0
Årets resultat			-139 045	-139 045
Belopp vid årets utgång	210 000	103 889	-139 045	174 844

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 540000 kr (540000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	103 888
årets förlust	-139 045
	-35 157
behandlas så att i ny räkning överföres	-35 157
	-35 157

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 317 173	4 450 459
Övriga rörelseintäkter		349	46 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 317 522	4 496 570
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 606 707	-1 266 446
Övriga externa kostnader		-1 301 327	-1 172 677
Personalkostnader	2	-2 383 116	-2 453 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 742	-114 646
Övriga rörelsekostnader		-682	-255
Summa rörelsekostnader		-6 394 574	-5 007 551
Rörelseresultat		-77 052	-510 981
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		142	-385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 135	-51 406
Summa finansiella poster		-61 993	-51 791
Resultat efter finansiella poster		-139 045	-562 772
Resultat före skatt		-139 045	-562 772
Årets resultat		-139 045	-562 772

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	8 096
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	8 096
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	418 149	512 795
Summa materiella anläggningstillgångar		418 149	512 795
Summa anläggningstillgångar		418 149	520 891
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 167 245	1 288 039
Summa varulager		1 167 245	1 288 039
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 535 260	409 481
Övriga fordringar		65 986	4 479
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 234 112	601 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 054	62 118
Summa kortfristiga fordringar		2 854 412	1 077 844
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 590	1 278
Summa kassa och bank		1 590	1 278
Summa omsättningstillgångar		4 023 247	2 367 161
SUMMA TILLGÅNGAR		4 441 396	2 888 052

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		210 000	210 000
Summa bundet eget kapital		210 000	210 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 888	666 661
Årets resultat		-139 045	-562 772
Summa fritt eget kapital		-35 157	103 889
Summa eget kapital		174 843	313 889
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	612 436	609 299
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	13 338
Summa långfristiga skulder		612 436	622 637
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	19 634	149 167
Leverantörsskulder		2 565 470	1 012 966
Skatteskulder		0	40 704
Övriga skulder		719 150	439 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		349 863	309 325
Summa kortfristiga skulder		3 654 117	1 951 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 441 396	2 888 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-91 904	-71 904
Årets avskrivningar	-8 096	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-91 904
Utgående redovisat värde	0	8 096

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	946 465	946 465
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	946 465	946 465
Ingående avskrivningar	-433 670	-339 024
Årets avskrivningar	-94 646	-94 646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-528 316	-433 670
Utgående redovisat värde	418 149	512 795

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	612 436	609 299

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 19 634 kr (162 505 kr fg år) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	13 338
	0	13 338
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 634	149 167
	19 634	149 167

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000 1 000 000	1 000 000 1 000 000

Vadstena

Magnus Edlund
Magnus Edlund
Ordförande
2024-06-11

Fredrik Ström
Fredrik Ström

2024-06-14

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Sture Larsson
Sture Larsson
Godkänd revisor
